
1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

 

П Р И К А З  

 

от 24.01.2023                                                                                                      № 4-од 
г.Ейск 

 

 

 

Об утверждении состава жюри краевого конкурса с межрегиональным 

участием учебно-исследовательских работ и проектов 

«Мир науки глазами детей» 

 

 

 

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 04.07.2022 

№435-р «О проведении краевого конкурса с межрегиональным участием 

учебно-исследовательских работ и проектов «Мир науки глазами детей», в 

целях проведения качественной оценки конкурсных работ обучающихся 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав жюри краевого конкурса с межрегиональным 

участием учебно-исследовательских работ и проектов «Мир науки глазами 

детей» (приложение). 

2. Провести очный этап конкурса 7, 9 февраля 2022 года в 14.00 в 

формате видеоконференции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                  Г.П. Гришко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом МКУ «ИМЦ  системы 

образования Ейского района» 

от 24.01.2023 № 4-од 

  

 

Состав жюри краевого конкурса с межрегиональным участием учебно-

исследовательских работ и проектов 

«Мир науки глазами детей» 

 
Председатель: 

 

Гришко 

Галина Петровна 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

директор МКУ «ИМЦ системы образования Ейского 

района» 

Члены жюри:   

 

 

Секция 1. ЛИНГВИСТИКА, КУЛЬТУРНОЕ НАСЛЕДИЕ  

 

Брязгунов  

Виталий Владимирович 

- методист Чернянского межмуниципального  

методического центра ОГАОУ «БелИРО» (по 

согласованию) 

 

Гнездилова  

Любовь Алексеевна 

- методист Чернянского межмуниципального  

методического центра ОГАОУ «БелИРО» (по 

согласованию) 

 

Носенко  

Екатерина Николаевна 

- учитель кубановедения МОБУСОШ № 7 

им.С.Ф.Борякова х.Кирова МО Новокубанский район (по 

согласованию) 

Софенко  

Екатерина Юрьевна 

- учитель английского языка МОБУ «СОШ «Бугровский 

ЦО № 3» (Ленинградская область) (по согласованию) 

 

 

Секция 2. ИСТОРИЯ 

 

Исаченко  

Сергей Владимирович 

- доцент кафедры общественных дисциплин и 

регионоведения ГБОУ ИРО Краснодарского края 

(по согласованию) 

 

Мацало  

Евгения Владимировна 

- учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №2 им. 

А.А. Артюха МО Староминский район (по 

согласованию) 

 

Подымова  

Ксения Владиимировна 

- учитель истории и обществознания МОБУ СОШ № 13 

им.И.И.Зарецкого п.Глубокого МО Новокубанский район 



3 

 

(по согласованию) 

 

Шуняева  

Елена Юрьевна 

- учитель истории и обществознания МБОУ лицей №4 им. 

профессора Е.А. Котенко г.Ейска МО Ейский район 

 

 

Секция 3. ПСИХОЛОГИЯ, СОЦИОЛОГИЯ, ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛЕЗНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, ГЕОГРАФИЯ 

  

Гладких  

Светлана Валериевна 

- психолог МБОУ лицей №4 им. профессора Е.А. Котенко 

г.Ейска МО Ейский район 

 

Коваленко  

Ирина Александровна 

- учитель географии МБОУ гимназия №14 им. первого 

летчика-космонавта Ю.А. Гагарина г.Ейска  

 

Филева  

Наталья Николаевна 

- руководитель Центра воспитания и психологии ИРО 

Кировской области (по согласованию) 

 

Шепенева  

Анжелла Николаевна 

- старший воспитатель МБОУ ДС № 1 МО Щербиновский 

район станица Старощербиновская (по согласованию) 

 

 

Секция 4. ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ, МАТЕМАТИКА, ФИЗИКА, 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО 

  

Быстрицкая  

Олеся Станиславовна 

- старший научный сотрудник ЦМПиИРСО ГБОУ ИРО 

Краснодарского края, заместитель директора МКУ 

«ИМЦ системы образования Ейского района», куратор 

РМО учителей математики и информатики 

 

Ромашенко  

Мария Григорьевна 

 

- инженер ОРПС АО «ОДК-Сервис» «570 АРЗ» 
 

Савельева  

Василий Михайлович 

 

- методист ЦНППМ ГБОУ ИРО Краснодарского края 

 

Савченко Наталья 

Владиславовна 

- педагог дополнительного образования школьного 

«Кванториума», учитель физики МБОУ СОШ №7 им. 

историка-профессора Н.И. Павленко г.Ейска 

 

 

Секция 5: ЭКОЛОГИЯ, БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗДОРОВЫЙ 

ОБРАЗ ЖИЗНИ 

  

Кокоев  

Измаил Геннадьевич 

 

- преподаватель ГБПОУ «Ейский медицинский колледж» 

Кушова  

Ирина Николаевна 

 

- преподаватель ГБПОУ «Ейский медицинский колледж» 

Леонова  

Лидия Владимировна  
- методист МКУ «МК МОЩР» (по согласованию) 

 



4 

 

 

Нечаев  

Владимир Николаевич 

- методист Чернянского межмуниципального  

методического центра ОГАОУ «БелИРО» (по 

согласованию) 

 

 

Секция 6: ХИМИЯ, БИОЛОГИЯ 

  

Кислицына  

Татьяна Александровна 

- учитель химии МБОУ СОШ 18 им. С.В. Суворова с. 

Тенгинка МО Туапсинский район (по согласованию) 

 

Моисеенко  

Анна Львовна 

- учитель химии МБОУ СОШ № 2 им. полного кавалера 

орденов Славы Павла Ильича Арчакова МО 

Щербиновский район ст-ца Старощербиновская (по 

согласованию) 

 

Озга  

Ольга Казимировна 

- педагог дополнительного образования МБОУ ДО ЭБЦ 

г.Ейска 

 

Смирнова  

Юлия Владимировна 

- преподаватель ГБПОУ «Ейский медицинский колледж» 

 

 

 

Директор                                                                                                  Г.П. Гришко 

 

 

 

 


